

North Sea Yard, Hanstholm Denmark A/S

Professor Lundgrens Gade 22, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 16 60 89 04

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

Jesper Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	North Sea Yard, Hanstholm Denmark A/S Professor Lundgrens Gade 22 7730 Hanstholm Telefon: 97 96 27 47 Telefax: 97 96 28 48 Hjemmeside: www.hanstholm-dock.dk CVR-nr.: 16 60 89 04 Hjemsted: Thisted Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Gert Balling, Huginsvej 55, 7800 Skive, formand Jesper Pedersen, Fyrvej 27, 7730 Hanstholm Rene Andersen, Grandalsvej 57, 7700 Thisted, næstformand
Direktion	Jesper Pedersen, Fyrvej, 7730 Hanstholm, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bytorvet 34 7730 Hanstholm
Modervirksomhed	Hanstholm Skibssmedie ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål, gennem ejerskab af den i Hanstholm Havn placerede flydedok, at fremskaffe entrepriser indenfor skibsværftssektoren, primært til udførelse i flydedokken.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 737.099 kr. mod 544.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.949 kr. mod -34.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 pandemien samt fiskernes tilbageholdenhed med investeringer i fiskefartøjerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	737.099	544.671
1 Personaleomkostninger	-56.781	-74.482
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-634.986	-524.297
Driftsresultat	45.332	-54.108
Andre finansielle indtægter	3.574	49.265
Øvrige finansielle omkostninger	-50.468	-39.007
Resultat før skat	-1.562	-43.850
Skat af årets resultat	-387	9.385
Årets resultat	-1.949	-34.465
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.949	-34.465
Disponeret i alt	-1.949	-34.465

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		7.392.912	6.407.346
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.828	173.665
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.503.740</u>	<u>6.581.011</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.503.740</u>	<u>6.581.011</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>229.812</u>	<u>229.812</u>
Varebeholdninger i alt		<u>229.812</u>	<u>229.812</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		635.823	471.539
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		285.714	133.650
Andre tilgodehavender		432.742	332.941
Periodeafgrænsningsposter		<u>82.694</u>	<u>41.296</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.436.973</u>	<u>979.426</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.666.785</u>	<u>1.209.238</u>
Aktiver i alt		<u>9.170.525</u>	<u>7.790.249</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.585.000	1.585.000
	Reserve for opskrivninger	141.050	195.650
	Overført resultat	3.036.985	2.984.334
	Egenkapital i alt	4.763.035	4.764.984
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	890.470	738.019
	Hensatte forpligtelser i alt	890.470	738.019
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	14.642
	Anden gæld	5.500	5.500
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.500	20.142
2	Kortfristet del af langfristet gæld	14.915	20.980
	Gæld til pengeinstitutter	2.839.750	909.808
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.139	119.209
	Gæld til tilknyttede virksomheder	648.977	1.201.634
	Anden gæld	5.739	15.473
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.511.520	2.267.104
	Gældsforpligtelser i alt	3.517.020	2.287.246
	Passiver i alt	9.170.525	7.790.249

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	1.585.000	250.250	2.964.199	4.799.449
Årets overførte underskud	0	0	-34.465	-34.465
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-54.600	0	-54.600
Årets ændring vedrørende afskrivning på opskrivning	0	0	54.600	54.600
Egenkapital 1. oktober 2020	1.585.000	195.650	2.984.334	4.764.984
Årets overførte underskud	0	0	-1.949	-1.949
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-54.600	0	-54.600
Årets ændring vedrørende afskrivning på opskrivning	0	0	54.600	54.600
	1.585.000	141.050	3.036.985	4.763.035

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	51.343	69.133
Andre omkostninger til social sikring	5.438	5.349
	56.781	74.482

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	14.915	14.915	0	0
Anden gæld	5.500	0	5.500	0
	20.415	14.915	5.500	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsørejerpantebreve på i alt 3.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Løsørejerpantebrevet giver pant i 1 stk. Flydedok, fabr. Finnboda Værft, Stockholm/Sverige, årg. 1966 på 1.500 tons løft. Dims: 62,50 x 19/14 x 9,50 m, farve: grå, 2 pumper a 1.200 t/v/t samt alt som tilhører dokken ombord, incl. landgang samt samtlige rettigheder i henhold til lejekontrakt.

Der er udstedt ejendomsforbehold over for Jyske Finans i Opel Vivaro Kassevogn, hovedstol er 118 t. kr.

Der er stillet betalingsgaranti på 32,2 t.kr. over for Hanstholm Havn